
                       令和 7年 5月 29日(木) 

保護者の皆様 

 

 

今年度の欠席・遅刻の連絡について 

 

 

     有田中央高校清水分校 

教頭  村崎 隆志 

 

万緑の折、保護者の皆様には、本校教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございま

す。昨年度から実施しています「遅刻・欠席連絡フォーム」の不具合が改善されましたの

で、お知らせいたします。大変ご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げますとともに

引き続きご協力、よろしくお願いいたします。  

  

 

１ URL:  https://forms.office.com/r/25mWXUgrp2 

  清水分校ホームページのお知らせバナーを押すと、上記URLが表記されます。 

 

 

２ 右記QRコードより、入ることもできます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 遅刻・欠席の連絡につきましては、朝の８時３０分までに連絡をお願いします。 

  電話 0737-25-0055（清水分校）での連絡も可能です。 

 

https://forms.office.com/r/25mWXUgrp2

